
Załącznik do Zarządzenia nr 127/2015
Wójta Gminy Brzeźnica
      z dnia 05.10.2015 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
przeznaczonej do sprzedaży z gminnego zasobu

nieruchomość w drodze ustnego przetargu nieograniczonego

Lp. Miejscowość Nr działki Powierzchnia
ha

Numer księgi 
wieczystej 

KW

Rodzaj 
nieruchomości

Wartość 
nieruchomości

Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania 

przestrzennego gminy
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Brzeźnica 640/3 0,3583 ZG1G/000504
56/4

Działka 
niezabudowana 55 400,00zł Brak planu

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo nabycia nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 2 to 6 tygodni 
licząc od dnia wywieszenia wykazu.

Wykaz wywieszono 05.10.2015 r. na okres 21 dni (do dnia 27.10.2015 r)


